
KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU 

IMPREGNAT DO KOSTKI BRUKOWEJ I PODŁOŻY 
BETONOWYCH

WŁAŚCIWOŚCI: 
Specjalny impregnat  na bazie rozpuszczalników w oparciu  o nowoczesną technologię do ochrony kostki  brukowej i
podłoży betonowych. Dzięki właściwościom oleofobowym i hydrofobowym, a także dużej zdolności penetracji,  chroni
przed  uszkodzeniami  spowodowanymi  mrozem  i  atakami  mikroorganizmów,  zabrudzeniami,  plamami  z  olejów  i
tłuszczów, porostami, powstawaniem wykwitów oraz wnikaniem wilgoci. Impregnat powoduje wzmocnienie naturalnego
koloru. Zapobiega ubytkom piasku ze szczelin. Jest odporny na działanie czynników atmosferycznych.  
                                                                              
SPOSÓB UŻYCIA: 
Powierzchnia  przeznaczona  do  impregnacji  musi  być  sucha,  oczyszczona  z  mchów,  plam i  innych  zabrudzeń.  W
zależności  od  rodzaju  zanieczyszczeń  najlepiej  zastosować  jeden  z  preparatów  czyszczących  Renove.  Szczeliny
uzupełnić  suchym piaskiem i  zamieść.  Przed rozpoczęciem pracy  należy wykonać próbę w miejscu  niewidocznym.
Zawartość opakowania należy dokładnie wymieszać. Nanosić równomiernie za pomocą pędzla, wałka lub natryskowo. W
przypadku bardzo chłonnych podłoży zaleca się nałożenie dwóch warstw. 

UWAGA:
Impregnację należy wykonywać w temperaturze minimalnej 10°C do +25°C. Nie wykonywać impregnacji kostki podczas 
opadów deszczu. 
 
WSKAZÓWKI:
Chronić przed dziećmi. Należy unikać kontaktu ze skórą i oczami. 

WYDAJNOŚĆ: 
ok. 0,2L/ m2 na jedną warstwę 

PRZYDATNOŚĆ: 
24 miesiące od daty produkcji na opakowaniu.

WIELKOŚĆ OPAKOWANIA: 5L

MAGAZYNOWANIE: 
Przechowywać w oryginalnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze od +5OC do +25OC. 

                                                                                                          
                                            

W  zakresie  rozwiązywania  trudnych  problemów  i  produktów  o  specjalnych  wymaganiach,  których  nie  obejmuje  niniejsza  karta
techniczna, zapewniamy naszym Klientom własną fachową pomoc doradczą. Z chwilą wydania przez nas nowej karty technicznej
niniejsza karta traci swą ważność.


